АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

7 декабря 2022 г.                                  №__985
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Карсунский район»
 Ульяновской области от 27.05.2020 № 205

В связи с введением нового маршрута для перевозок обучающихся обра-

зовательных организаций муниципального образования «Карсунский район»,
на основании распоряжения Губернатора Ульяновской области от 31.05.2016
№ 327-р «О некоторых мерах по организации специальных (школьных) перево-
зок обучающихся образовательных организаций в Ульяновской области», по-
становления администрации муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области от 25.11.2021 № 686 «Об организации  безопасного под-
воза учащихся», руководствуясь статьями 14, 43 Устава  муниципального  об-
разования «Карсунский район», администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень школьных маршрутов для перевозки обучающихся
муниципальных образовательных организаций муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области, утвержденный постановлением ад-
министрации муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской
области от 27.05.2020 № 205 «Об утверждении Перечня школьных маршрутов
для перевозки обучающихся муниципальных образовательных организаций
муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области» сле-
дующие изменения:

Строку 20 изложить в следующей редакции:
« 20. Муниципальное бюджетное обще-

образовательное учреждение Та-
волжанская основная школа имени
Героя Советского Союза
Н.А.Котельникова

9 с. Таволжанка, ул.  Молодеж-
ная, 2Б – ул. Советская, 22Б –
ул. Советская, 132 - ул. Боль-
шая Дорога, 24 –
ул. Молодежная, 2Б

».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника муниципального казённого учреждения «Управление образования
администрации муниципального образования «Карсунский район» Ульянов-
ской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня  его  обнародования  и распространяется на правоотношения, возникшие с

28 ноября 2022 года.

2

Глава администрации
муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров